alunos (servidores e magistrados) da Escola Superior da Magistratura Tocantinense e dos trabalhos recebidos para publicação 
desta Editora, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, com carga horário de 40 horas mensais, pelo valor de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais) mensais, perfazendo um total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme Projeto Básico 135 
DAFESMAT (evento 3697793). 
Encaminhem-se os autos sucessivamente à: 
1. ASPRE para a publicação da decisão; 
2. DIFIN para o análise sobre o detalhamento da dotação orçamentária, observado que o empenho deverá ser na modalidade